ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«24» август  2011 г. № 36
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» августа   2011 г.   № 36
село Чувашская Сорма

	О создании объектов малой архитектуры.
 В соответствии с п. 12, 14, 15 ст. 14 Федерального закона №131 – ФЗ,  и на основании п. 14, 15 статьи 7 Устава Чувашско-Сорминского сельского поселения, решения собрания граждан д. Мартынкино от 22 июля 2011 г. постановляю:

1. Разрешить создание в д. Мартынкино Чувашско-Сорминского сельского поселения объекта малой архитектуры в виде детской площадки и информационного стенда на пересечении улиц Учительская и Союзная за счет добровольных пожертвований граждан д. Мартынкино Аликовского района Чувашской Республики.

 2. Назначить ответственным за техническое состояние объекта малой архитектуры в д. Мартынкино заведующую Мартынкинским сельским клубом – библиотекой Ильину А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы Чувашско - Сорминского
сельского поселения                                                               П.П. Павлов